
KONFERENS FÖR
MODERSMÅLSLÄRARE  OCH
STUDIEHANDLEDARE

onsdagen 13 augusti, 2025 kl.9-16

Nätverket för flerspråkighet i Jönköpings län tillsammans med Kommunal
utveckling bjuder in till en konferens under temat ‘Att arbeta med tema i ämnet
modersmål‘. Eleverna som deltar i modersmålsundervisning har ofta ett brett
spann i ålder och tidigare kunskaper. Att planera undervisning runt ett tema kan
öka elevernas delaktighet. Konferensen riktar sig till modersmålslärare,
studiehandledare, ansvariga inom modersmål, och annan intresserad personal
inom skolan inom Jönköpings län.

ANNE REATH WARREN Universitetslektor vid Uppsala universitet

Anne är docent i didaktik med inriktning flerspråkighet och nyanländas lärande vid Uppsala
universitet. Hon har hållit fortbildning och kurser för modersmålslärare, studiehandledare och
skolpersonal om flerspråkighet i den svenska skolan. Anne är också författare av
Studiehandledning på modersmålet - Teori och praktik.

Detta event kommer att fotograferas. För mer information: pakitta.kiatkulthorn@rjl.se

Kungsporten, Huskvarna

Anne Reath Warren och Constanze Ackermann-Boström
kommer berätta om Vad, Varför, Hur och För vem man
ska arbeta med tema i modersmålsämnet. Vi fortsätter
programmet med föreläsningar om hur
modersmålslärare kan skapa sammanhang med
temaarbete och hur vi kan öka elevernas delaktighet.
Under föreläsningen får vi lära oss om en modell för
planering utifrån tema. Det blir en interaktiv föreläsning
där vi får chans att diskutera och utbyta erfarenheter
med varandra, både på förmiddagen och
eftermiddagen. Innan dagen är det viktigt att alla
deltagare läser artikeln “Att arbeta med tema i ämnet
modersmål” som finns på Skolverkets hemsida. 

Anmälan till konferensen:

Anmäl senast 31 juli 2025
Avgift: 406 kr/person

https://esmaker.net/nx2/s.a
spx?id=8ec4a6e806c1 

CONSTANZE ACKERMANN-BOSTRÖM Universitetslektor vid Uppsala universitet

Constanze är universitetslektor med inriktning mot flerspråkighet vid Institutionen för
pedagogik, didaktik och utbildningssociologi. Hon forskar inom samspelet mellan
flerspråkighet, minoritetsspråk och identitet. Constanze har hållit olika kurser och workshops
bland annat om hållbara minoritetsspråk. Hon är även författare av Meänkieli i Stockholm.
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